平教体人函〔2022〕5号

平顶山市教育体育局

转发河南省教育厅办公室关于进一步做好教师管理信息系统数据更新和服务保障工作的

紧急通知

各县(市、区)教体局、高新区农社局、局属各学校：

现将《河南省教育厅办公室关于进一步做好教师管理信息系统数据更新和服务保障工作的紧急通知》(教办人﹝2022﹞51号)转发给你们，提出如下要求，请一并抓好落实。
加强组织领导，明确责任分工。各县（市、区）各学校要建立、健全本单位工作保障平台，加强业务管理人员与技术队伍建设，做到专人专职保障系统正常稳定运行，防止系统账户和数据泄露。
加强安全保障，落实保密责任。各县（市、区）各学校压实信息安全保密责任，建立管理与技术双重保障机制，指定专人负责教师信息管理工作，按照“谁填报谁负责、谁审核谁负责”原则，严格教师信息采集、处理、存储、使用全过程监督管理。
及时报送材料，加强业务对接。请各县（市、区）教体局、各学校认真填报《教师管理信息化工作组联系人员名单》（附件），并于2022年3月8日前以电子版形式发送至邮箱pjw375@163.com。

    在系统使用过程中有技术问题，请及时与技术人员联系。
全国教师管理信息系统（河南）技术服务电话：010-66090906（按7转河南）

全国教师管理信息系统（平顶山）县（市、区）QQ群：250444904（县（市、区）教育行政部门、局属各学校业务管理人员、平台技术人员加入）

市教体局人事科联系方式（政策业务咨询）：

丁坚钊  电话：0375-2629905

市教体局信息中心联系方式（技术保障）：

乔喜峰  电话：0375-2629876
附件：教师管理信息化工作组联系人员名单
2022年3月7日